О создании комиссий по вселению обучающихся
в общежития вуза и их выселению из общежитий
вуза на 2020/2021 учебный год

Для организации процессов вселения обучающихся ФГБОУ ВО

«Брянский государственный технический университет» (БГТУ) в общежития
вуза и их выселения из общежитий вуза в 2020/2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующие комиссии

институтов/факультетов/политехнического колледжа (ПК) БГТУ по
вселению обучающихся БГТУ в общежития вуза и их выселению из
общежитий вуза на 2020/2021 учебный год в следующем составе:

Учебно-научный технологический институт (УНТИ)

Председатель комиссии:
Шкаберин В.А. - первый проректор по учебной работе

Заместитель председателя комиссии:
Петрешин Д.И. - директор УНТИ

Члены комиссии:
Селифонов В.С. - заместитель директора УНТИ по воспитательной

работе и НИРС;
Сидоренко А.М. - начальник управления по воспитательной и

социальной работе;
Боева Е.С. - специалист по социальной работе управления по

воспитательной и социальной работе;
Удалов С.Е. - председатель профсоюзного комитета студентов;
Трынова Т.С. - специалист по связям с общественностью центра

международного сотрудничества;
Юричева Ю.А. -комендант общежития №4;
Степанова В.В. - обучающийся группы О-16-ПТМК-пмк-С,

заместитель председателя совета обучающихся УНТИ
по общественной деятельности.

Учебно-научный институт транспорта (УНИТ)

Председатель комиссии:
Шкаберин В.А. - первый проректор по учебной работе

Заместитель председателя комиссии:
Антипин Д.Я. - директор УНИТ;

__11.08.2020__ г. Брянск № _618_

КОПИЯ ПРИКАЗА

продолжение  приказа

№ 618 от 11.08.2020

2

Члены комиссии:
Гайворонский Е.Г. - заместитель директора УНИТ по воспитательной

работе;
Сидоренко А.М. - начальник управления по воспитательной и

социальной работе;
Боева Е.С. - специалист по социальной работе управления по

воспитательной и социальной работе;
Удалов С.Е. - председатель профсоюзного комитета студентов;
Трынова  Т.С. - специалист по связям с общественностью центра

международного сотрудничества;
Дарусенкова Л.В. - комендант общежития №3;
Шидловский А.П. - обучающийся группы 17-ЭТТК-ах-Б, заместитель

председателя совета обучающихся УНИТ по
общественной деятельности.

Факультет информационных технологий (ФИТ)

Председатель комиссии:
Шкаберин В.А. - первый проректор по учебной работе

Заместитель председателя комиссии:
Дергачев К.В. - декан ФИТ

Члены комиссии:
Андросенко  В.А. - заместитель декана ФИТ по воспитательной работе;
Сидоренко А.М. - начальник управления по воспитательной и

социальной работе;
Боева Е.С. - специалист по социальной работе управления по

воспитательной и социальной работе;
Удалов С.Е. - председатель профсоюзного комитета студентов;
Трынова  Т.С. - специалист по связям с общественностью центра

международного сотрудничества;
Дарусенкова Л.В. - комендант общежития №3;
Ромашин П.В. - обучающийся группы О-17-БАС-боис-С,

заместитель председателя совета обучающихся ФИТ
по общественной деятельности.

Факультет экономики и управления (ФОЦЭ)

Председатель комиссии:
Шкаберин В.А. - первый проректор  по учебной работе

Заместитель председателя комиссии:
Дадыкин В.С. - декан ФЭУ

Члены комиссии:
Кузнецова Е.В. - заместитель декана ФОЦЭ по воспитательной

продолжение  приказа

№ 618 от 11.08.2020

3

работе;
Сидоренко А.М. - начальник управления по воспитательной и

социальной работе;
Боева Е.С. - специалист по социальной работе управления по

воспитательной и социальной работе;
Удалов С.Е. - председатель профсоюзного комитета студентов;
Трынова Т.С. - специалист по связям с общественностью центра

международного сотрудничества;
Дарусенкова Л.В. - комендант общежития №3;
Азаркина Д.Ю. - обучающийся группы О-17-ЭК-эпо-Б, заместитель

председателя совета обучающихся ФОЦЭ по
общественной деятельности.

Факультет энергетики и электроники (ФЭЭ)

Председатель комиссии:
Шкаберин В.А. - первый проректор по учебной работе

Заместитель председателя комиссии:
Хвостов В.А. - декан ФЭЭ

Члены комиссии:
Борздыко И.А. - заместитель декана ФЭЭ по воспитательной работе;
Сидоренко А.М. - начальник управления по воспитательной и

социальной работе;
Боева Е.С. - специалист по социальной работе управления по

воспитательной и социальной работе;
Удалов С.Е. - председатель профсоюзного комитета студентов;
Трынова  Т.С. - специалист по связям с общественностью центра

международного сотрудничества;
Дарусенкова Л.В. - комендант общежития №3;
Крысова Н.В. - обучающийся группы О-17-ЭМ-двс-Б, заместитель

председателя совета обучающихся ФЭЭ по
общественной деятельности.

Механико-технологический факультет (МТФ)

Председатель комиссии:
Шкаберин В.А. - первый проректор по учебной работе

Заместитель председателя комиссии:
Солдатов В.Г. - декан МТФ

Члены комиссии:
Вавилин Я.А. - заместитель декана МТФ по воспитательной работе;
Сидоренко А.М. - начальник управления по воспитательной и

социальной работе;
Боева Е.С. - специалист по социальной работе управления по

воспитательной и социальной работе;

продолжение  приказа

№ 618 от 11.08.2020

4

Удалов С.Е. - председатель профсоюзного комитета студентов;
Трынова  Т.С. - специалист по связям с общественностью центра

международного сотрудничества;
Юричева Ю.А. - комендант общежития №4;
Борисова А.Ю. - обучающийся группы О-16-ТБ-бтпп-Б, заместитель

председателя совета обучающихся МТФ по
общественной деятельности.

Политехнический колледж (ПК) БГТУ

Председатель комиссии:
Шкаберин В.А. - первый проректор по учебной работе

Заместитель председателя комиссии:
Малашенко В.М. директор ПК БГТУ

Члены комиссии:
Копелиович В.Н. - заместитель директора ПК БГТУ по учебно-

воспитательной работе;
Сидоренко А.М. - начальник управления по воспитательной и

социальной работе;
Боева Е.С. - специалист по социальной работе управления по

воспитательной и социальной работе;
Удалов С.Е. - председатель профсоюзного комитета студентов;
Трынова  Т.С. - специалист по связям с общественностью центра

международного сотрудничества;
Калина Т.А. - комендант общежития №1 ПК БГТУ;
Молоковичева И.О. - обучающийся группы О-17-ПРО-1-СПО,

заместитель председателя совета обучающихся ПК
БГТУ по общественной деятельности.

2. Управлению делопроизводства приказ довести до сведения всех

подразделений университета.

п/п Ректор университета       О.Н. Федонин

Проект подготовил

Первый проректор
по учебной работе   ________________ В.А. Шкаберин

Верно: